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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

15/05/2024 11:45 PM

TURISMO.

Ministerio de Turismo

IX FERIA TRINACIONAL DE MIPYMES, GASTRONOMIA, CULTURA Y
TURISMO.

Miguel Charlaix Contreras
Asistente Ejecutivo

Ciudad de Esquipulas, Guatemala.
18/07/2014

18/07/2014

$0.00

$225.00

$0.00

Representacidén del Titular en la IX Feria Trinacional de
MIPYMES, Gastronomia, Cultura y Turismo.

Fondo General
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